OS CONTEMPLADOS PELO PROJETO DE APOIO DO DESENVOLVIMENTO À AGRICULTURA FAMILIAR, EM TORNO DE 35
FAMÍLIAS, DENTRO DO PERÍMETRO RURAL DO MUNICÍPIO -  CONSULTA POPULAR 2023/2024. FPE Nº 2979/2024,
CONFORME DESCRITO NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Valor estimado: R$ 123.240,58 (cento e vinte três mil, duzentos e quarenta reais e cinquenta e oito centavos).

Valor Homologado: R$ 123.240,58 (cento e vinte três mil, duzentos e quarenta reais e cinquenta e oito centavos).

Data de Homologação: 04/08/2025.

Empresa contratada: La Pulperia Serviços e Eventos Ltda.

Extrato de Rescisão Contratual Distrato do Contrato: publicado em 24/10/2025 Dom-e

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20724/uYyCog1BOEqxDeOQJFkk5Wh6Pb5TPFkK.pdf